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PRESSEMELDING 
 
 
 

METTLER TOLEDO presenterer sine nye høypresisjons veieplattformer  
 
METTLER TOLEDO tilbyr nå en ny serie høypresisjons veieplattformer Veieplattformene PBK9 og PFK9 
gir overlegen nøyaktighet og pålitelighet i tøffe industrielle omgivelser, og er fleksibel nok til å kunne 
brukes til mange forskjellige formål.  
De nye veieplattformene, PBK9 og PFK9, gir den robuste og pålitelige driften kundene forventer fra 
METTLER TOLEDO, sammen med avansert teknologi for høypresisjonsveiing.  
 
Fordelene med PBK9- og PFK9-veieplattformene inkluderer: 
• Enestående nøyaktighet: Plattformene er ideelle for 
alle veiingsprosesser hvor kvalitet er essensielt og 
toleransene må minimeres. 
• Pålitelig ytelse: Plattformene varsler operatøren når 
rekalibrering eller justeringer er nødvendige på grunn 
av miljøendringer. 
• Enkelt vedlikehold: Automatisert kalibrering med en 
innebygd kalibreringsvekt og innpluggbare kabler gjør 
det lett å utføre vedlikehold. 
• Allsidig: Egnet for en rekke utfordrende miljøer, 
inkluder støvete områder, steder som må vaskes 
jevnlig og steder som regnes som farlige (Kategori 3 
DIV2). 
PBK9- og PFK9-veieplattformene eliminerer påvirkningen av miljømessige forstyrrelser som forårsaker 
feil og fører til bortkastede ingredienser eller forkastede partier. Avansert Monobloc og filterteknologi 
garanterer best mulig presisjon og pålitelighet.   
 
I tillegg er PBK9- og PFK9-veieplattformene utmerkede enkeltstående løsninger, og de fungerer også 
godt som komponenter i programmer for alt fra telling og formulering til fylling. PBK9- og PFK9-
veieplattformene gir mange alternativer, inkludert bløtt, galvanisert eller rustfritt stål for bruk i våte, 
støvete, vanskelige eller farlige omgivelser. Det finnes ni størrelser og tolv kapasiteter fra 0,6 kg til 3 
tonn, med oppløsninger opp til 750 000 d forholdsmessig 30 000e (handelsberettiget). Alle 
plattformene kan kobles til utallige METTLER TOLEDO-terminaler eller direkte til et kontrollsystem. 
 
 
For å få mer informasjon, gå til: www.mt.com/PBK9 

http://no.mt.com/no/no/home/products/Industrial_Weighing_Solutions/bench-scales/weighing-platforms/high-resolution/pbk9.html?cmp=als_pbk9
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For spørsmål , vennligst ta kontakt: 

Niels Olesen 
+45 4 327 08 31 
niels.olesen@mt.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
METTLER TOLEDO selger vekter og veiesystemer samt analyse- og prosessinstrumenter for 
produksjonsindustri og laboratorier. Selskapet er representert i ca 100 land og har produksjon på 15 
steder rundt om i verden, bl a i Sveits, Tyskland, England, USA, Kina og Norge. Konsernet, med 
hovedkontor i Sveits, er notert på New York Stock Exchange. Totalt har konsernet ca 13.100 ansatte 
og omsatte i 2014 for 2.486 milliarder USD.  METTLER TOLEDO Nordic er en markeds, salg og 
service organisasjon med hovedkontor i Stockholm, men har også kontorer i Oslo og København. I 
Finland og Baltikum, så er METTLER TOLEDO representert av forhandlere.  I Skandinavia har vi ca. 
165 ansatte med en årlig omsetning på  ca. 400 millioner kroner.www.mt.com.   
 
 
 

http://no.mt.com/no/no/home.html

